Протокол №1

заседания МО учителей естественно-математического цикла

МБОУ «Алексеевская СОШ»

 от  15.08.22 г.

Председатель – Калмыкова Е.И., руководитель МО.

Присутствовали:

Акбарова А.Ю. – учитель географии,

Бугрова И.Н. – учитель информатики, математики, физики

Гречухина Н.В. – учитель химии, биологии,

Чобиток Н.А.- учитель географии.

                                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов государственной итоговой аттестации

обучающихся 11 класса в 2022 году.

Слушали руководителя МО Калмыкову Е.И. Она познакомила присутствующих с

результатами государственной итоговой аттестации обучающихся 11-х классов в

2022 году.

Учебный

год

Всего

обучающихся

, окончивших

среднюю

школу

Число

выпускников,

не

допущенных

до экзаменов

Число

выпускников,

сдававших ЕГЭ

Число

выпуск-

ников,

сдавав-

ших ГВЭ

Число

выпускников,

не

получивших

аттестат с

первого раза

Число

медалис

тов

2021-

2022

8 0

математика

(профиль) –

2 (12.5.%),

математика

(база) – 6

(75%)

биология – 1

химия – 1

физика – 1

информатика

и ИКТ -1

0 0 1

(6.25

%)

 Аттестат о среднем общем образовании получили все выпускники. Количество

обучающихся, получивших в 2021/22 учебном году аттестат о среднем общем

образовании с отличием, – 1 человек.